СООБЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНО-ВЫБОРНОГО СОБРАНИЯ 

ЧЛЕНОВ ТСЖ «КОМФОРТ»
в многоквартирном доме по адресу: 

Владимирская область, г. Радужный, 3 квартал, дом № 10

г. Радужный                                                                                                         « 19 »  июня 2019 года

Согласно ст. 47, 48 Жилищного кодекса РФ Отчётно-выборное собрание членов ТСЖ «Комфорт» проведено в форме очно-заочного голосования.

Инициатором проведения Отчётно-выборного собрания является : Правление ТСЖ «Комфорт».

Место проведения очной части: 600910, Владимирская область, г. Радужный, 3 квартал, 

дом № 36, помещение ЖЭУ № 3

Место проведения заочной части: 600910, Владимирская область, г. Радужный, 3 квартал, 

дом № 10

Очная часть собрания: « 07 » июня 2019 года в 18 часов 00 минут 


Заочная часть собрания состоялась в период с « 07 » июня  по « 17 » июня 2019 года. 

Срок окончания приёма оформленных письменных решений членов ТСЖ  « 17 » июня 2019 года 

в 24 часа 00 минут через почтовые ящики: ТСЖ «Комфорт» и квартиры №№ 36 и 67.
Дата и место подсчёта голосов: « 19 » июня 2019 года, г. Радужный, 3 квартал, дом № 10, помещение Правления ТСЖ «Комфорт».

Общая площадь жилых помещений в многоквартирном доме, которой владеют члены ТСЖ — 2663,55 кв м, что составляет — 66,17% от общего числа собственников МКД.
При подсчёте голосов принято — 47 бланков решений. 
В Отчётно-выборном собрании членов ТСЖ «Комфорт» приняли участие члены ТСЖ, которые 

владеют — 1843,65 кв м, что составляет — 69,22 % от всех членов ТСЖ.

Кворум  имеется.  Собрание правомочно.
К голосованию принято — 40 бланков решений, что составляет — 1567,62 кв м,  — 85,03%.
Признаны недействительными — 7 бланков решений, что составляет — 276,03 кв м,  —14,97%.
 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
	№ 
	Вопрос, поставленный на голосование
	за 
	против
	воздерж.

	1
	Выборы председателя и секретаря собрания.

Председатель собрания: Назаренко Марина Михайловна

Секретарь собрания: Демидова Наталья Сергеевна
	85,35%
	11,02%
	3,63%

	2
	Выборы счетной комиссии: 
Обязанность по подсчёту голосов возложить на председателя и секретаря отчётно-выборного собрания членов ТСЖ «Комфорт»
	88,98%
	11,02%
	0,00%

	3
	Утвердить Отчёт о работе Правления ТСЖ «Комфорт» за период с 01.01.2018  по 31.12.2018 г. 


	83,98%
	10,53%
	5,49%

	4


	Утвердить Отчёт об Исполнении сметы за 2018 год


	80,35%
	10,53%
	9,12%

	5
	Утвердить Отчёт ревизора ТСЖ по результатам проверки годовой финансовой отчётности ТСЖ за период с 01.01.2018  по 31.12.2018 г. 
	76,25%
	6,92%
	16,84%

	6
	Установить с 01.01.2019 г  размер вознаграждения Председателя правления и наёмных работников ТСЖ. 

Начисления произвести с 01.01.2019 г.
	74,20%
	14,60%
	11,20%

	7
	Утвердить смету доходов и расходов ТСЖ на 2019 год.

Определить действие сметы доходов и расходов ТСЖ  с 01.01.2019 по 31.12.2019. Начисления произвести с 01.01.2019 г.
	60,02%
	29,66%
	10,32%

	8


	Выборы Правления ТСЖ:
Андрюхин Олег Александрович 
Демидов Андрей Николаевич 

Демидова Наталья Сергеевна 

Назаренко Марина Михайловна 

Юденкова Светлана Сергеевна

Саутин Дмитрий Андреевич

Доронина Екатерина Николаевна

	81,88%
	12,60%
	1,42%

	9
	Выборы Председателя правления ТСЖ
	*
	*
	*

	
	Назаренко Марина Михайловна 


	76,25%
	16,51%
	7,24%

	
	Саутин Дмитрий Андреевич


	12,44%
	37,46%
	12,93%

	10
	Выборы ревизионной комиссии (Ревизора) ТСЖ
	*
	*
	*

	
	Скотников Дмитрий Александрович

	79,43%
	9,97%
	5,28%

	11
	Денежные средства, полученные ТСЖ в результате хозяйственной деятельности, направить на выполнение сметы доходов и расходов ТСЖ на 2019 год.
	74,56%
	6,92%
	18,52%


Председатель собрания      ___________________      М. М. Назаренко

Секретарь собрания           ____________________     Н. С. Демидова
Счетная комиссия:    Обязанность по подсчёту голосов возложена на председателя и секретаря отчётно-выборного собрания членов ТСЖ «Комфорт»    

                                              ___________________      М. М. Назаренко

                                              ____________________     Н. С. Демидова

При подсчёте голосов присутствовали:

                                                      ____________________  Андрюхин О. А.   

                                              ____________________  Демидов А. Н.    
                                              ____________________  Саутин Д. А.    
                                              ____________________  Скотников Д. А.   
